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Jegyzőkönyv  
 

 

Készült:  Révfülöp és Térsége Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa 2016. 

december 15-én (csütörtökön) 8.15 órai kezdettel tartott üléséről.  

 

Az ülés helye: Községháza földszinti tanácsterme  

 

Jelen vannak:  
Kondor Géza Társulási Tanács elnöke, Révfülöp nagyközség polgármestere 

Fábián Gusztáv Társulási Tanács tagja, Salföld község polgármestere  

Fuchs Henrik Társulási Tanács tagja, Balatonrendes község polgármestere 

 

Vella Zsolt a társulás alelnöke, Ábrahámhegy Község polgármestere bejelentette 

távolmaradását. 

 

A meghívottakból jelen van: Dr. Szabó Tímea jegyző 

 Vókóné Bognár Ibolya óvodavezető  

 

 

 

Kondor Géza társulás elnöke:  köszönti  a megjelenteket, megállapítja, hogy a Társulási 

Tanács ülése határozatképes, mivel a négy társult önkormányzat polgármestere közül 3 fő 

jelen van. Az ülést megnyitja. 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

 

Ismerteti a napirendi pontokat és javasolja azok elfogadását. 

 

Révfülöp és Térsége Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa 3 igen 

szavazattal, ellenszavazat, és tartózkodás nélkül egyetért a napirendekkel és azok alábbi 

sorrendben történő megtárgyalásával: 

 

N a p i r e n d  

 

 

 

1. Révfülöp és Térsége Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási 

Megállapodás módosítása 

Előterjesztő: Kondor Géza Társulási Tanács Elnök 

 

2. Révfülöp és Térsége Óvodai Intézményfenntartó Társulás Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítása 
Előterjesztő: Kondor Géza Társulási Tanács Elnök 

 

3. Révfülöp és Térsége Napközi Otthonos Óvoda Alapító Okiratának módosítása 

Előterjesztő: Kondor Géza Társulási Tanács Elnök 
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NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA 

 

1. Révfülöp és Térsége Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Megállapodás 

módosítása (Írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Kondor Géza társulás elnöke: Az imént, együttes ülés keretében ugyanezt tárgyalták. 

Megkérdezi kinek van kérdése, észrevétele a napirenddel kapcsolatban?  

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

 

 

Kondor Géza társulás elnöke: szavazásra bocsátja, aki egyetért a Révfülöp és Térsége 

Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Megállapodás módosításával, az kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Révfülöp és Térsége Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa 3 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:  

 

10/2016. (XII.15.) határozat 

 

 

Révfülöp és Térsége Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa a 

Révfülöp és Térsége Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási megállapodás 

2017. január 1. hatályú módosítását és annak egységes szerkezetét  tudomásul veszi.  

A Társulási Tanács dönt a jelenleg önkormányzati kormányzati funkción működő 

konyha dolgozói, (1 fő élelmezésvezető, 1 fő szakács, 1 fő főzőnő, 2 konyhai 

kisegítő vonatkozásában) átvételéről és hogy a konyha mint szervezeti egység 

átvételének időpontjában fennálló jogviszonyból származó munkáltatói  jogok és 

kötelezettségek az átadóról - Révfülöp Nagyközség Önkormányzata – az átvevőre - 

Révfülöp és Térsége Napközi Otthonos Óvoda, mint a Társulási Tanács intézménye- 

munkáltatóra szállnak át.  

A Társulási Tanács felkéri a Társulás Elnökét, hogy a döntés értelmébe szükséges 

intézkedéseket tegye meg.  

 

Felelős: Kondor Géza Társulási Tanács Elnöke 

Határidő: azonnal 

 

 

 

2. Révfülöp és Térsége Óvodai Intézményfenntartó Társulás Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítása(Írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Kondor Géza társulás elnöke: A Szervezeti és Működési Szabályzatba be kellett illeszteni, 

hogy a konyha átkerül az óvodához. Ezt aktualizálták. Megkérdezi, kinek van kérdése, 

észrevétele a napirenddel kapcsolatban?  

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
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Kondor Géza társulás elnöke: szavazásra  bocsátja, aki egyetért a Révfülöp és Térsége 

Óvodai Intézményfenntartó Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításával, az 

kézfeltartással szavazzon. 

 

Révfülöp és Térsége Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa 3 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:  

 

11/2016. (XII.15.) határozat 

 

Révfülöp és Térsége Óvoda Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa a 

Társulás Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításával és annak egységes 

szerkezetével az előterjesztésben foglaltak szerint egyetért. 

A Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása és egységes szerkezete 2017. 

január 1. napjával válik hatályossá. 

A Társulási Tanács feléri a jegyzőt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg. 

Felelős: Dr. Szabó Tímea 

Határidő: azonnal 

 

3. Révfülöp és Térsége Napközi Otthonos Óvoda Alapító Okiratának módosítása 

(Írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

 

Kondor Géza társulás elnöke: Az alapító okirat módosítása az előbbi döntések 

meghozatalából következik. Megkérdezi, kinek van kérdése, észrevétele a napirenddel 

kapcsolatban?  

 

Dr. Szabó Tímea jegyző: Az alapító okirat módosítását több körben egyeztették az 

Államkincstárral. A kiküldötthöz képest apróbb változtatás történt a 8., 9., 10. és 11. pontban 

voltak arról rendelkezések, hogy átszámozásra kerülnek bizonyos pontok, ezt kérte a Kincstár, 

hogy hagyják ki, úgy, hogy a véglegesben az átszámozás nem lesz benne, de tartalmát 

érintően ugyanaz, amit kiküldtek.  

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

 

 

Kondor Géza társulás elnöke: szavazásra bocsátja, aki egyetért a Révfülöp és Térsége 

Napközi Otthonos Óvoda Alapító Okiratának módosításával a jegyző asszony tájékoztatása 

szerint, az kézfeltartással szavazzon. 

 

Révfülöp és Térsége Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa 3 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:  

 

12/2016. (XII.15.) határozat 

 

Révfülöp és Térsége Óvodai Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa a 

Révfülöp és Térsége Napközi Otthonos Óvoda Alapító okirat módosítását és annak 

egységes szerkezetét 2017. január 1. napjától jóváhagyta. 

A Társulási Tanács felkéri a jegyzőt, hogy a Magyar Államkincstár részére az 

Alapító Okiratot küldje meg, a bejegyzésről intézkedjen. 

Felelős: Dr. Szabó Tímea jegyző 

Határidő: azonnal 
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Kondor Géza társulás elnöke: Megkérdezi a polgármester urakat, hogy van-e valami 

megtárgyalandó a társulással kapcsolatban, amennyiben nincs,  megköszöni a részvételt és a 

Társulási Tanács ülését 8.20 órakor bezárja.  

 

 

K.m.f.  

 

 

 

          Kondor Géza           Fábián Gusztáv 

         társulás elnöke                       társulás tagja 

   Révfülöp Nagyközség                     Salföld Község 

         Polgármestere            polgármestere 


